

Borrell Consult ApS

Mellemvangen 39, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 36 90 62 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2022.

Cail Christoffer Buhl Borrell
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Borrell Consult ApS Mellemvangen 39 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 36 90 62 35
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Annette Borrell Cail Christoffer Buhl Borrell
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Borrell Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulentfirma og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.009.499 kr. mod 956.605 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 132.857 kr. mod -243.946 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.009.499	956.605
1 Personaleomkostninger	-808.895	-1.238.777
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.175	-15.067
Driftsresultat	193.429	-297.239
Andre finansielle indtægter	5.401	5.549
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.212	-9.787
Resultat før skat	176.618	-301.477
Skat af årets resultat	-43.761	57.531
Årets resultat	132.857	-243.946
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	60.000	0
Overføres til overført resultat	72.857	0
Disponeret fra overført resultat	0	-243.946
Disponeret i alt	132.857	-243.946

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	7.175
Materielle anlægsaktiver i alt	0	7.175
Anlægsaktiver i alt	0	7.175
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	204.823	164.565
Udsudte skatteaktiver	19.481	63.242
Andre tilgodehavender	15.482	0
Periodeafgrænsningsposter	672	0
Tilgodehavender i alt	240.458	227.807
Likvide beholdninger	232.160	260.046
Omsætningsaktiver i alt	472.618	487.853
Aktiver i alt	472.618	495.028

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.094	-68.763
Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	0
Egenkapital i alt	<u>114.094</u>	<u>-18.763</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	10.500
Gæld til kapitalinteressere	19.257	31.272
Anden gæld	328.267	472.019
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>358.524</u>	<u>513.791</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>358.524</u>	<u>513.791</u>
Passiver i alt	<u>472.618</u>	<u>495.028</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-68.763	0	-18.763
Årets overførte overskud eller underskud	0	72.857	60.000	132.857
	50.000	4.094	60.000	114.094

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	725.230	1.107.728
Pensioner	70.000	120.000
Andre omkostninger til social sikring	13.665	11.049
	808.895	1.238.777
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, kapitalinteresser	936	911
Andre finansielle omkostninger	21.276	8.876
	22.212	9.787
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	64.132	64.132
Kostpris 31. december 2021	64.132	64.132
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-56.957	-41.890
Årets afskrivninger	-7.175	-15.067
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-64.132	-56.957
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	7.175

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Borrell Holding ApS, CVR-nr. 36904534, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
